
Příloha č.2 

Změnogý list č. 06 
Datum zadání: 05/2024 

Číslo projektu: SMVS 133V125000007 

Název projektu: VÚ Boletice n/L, Tesko—nástavba 2.nadzemního podlaží 
Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, 
základní škola, střední škola a školníjídelna, Děčín XXXlI, Vítězství 70 
Společnost DSP a RBK 
tvořená z následujících obchodních společností: 
- Děčínský stavební podnik s.r.o. se sídlem Folknářská 1226/11, 405 01 

Děčín 2, uč — 47781483 
- Stavební společnost RBK a.s. se sídlem Dědinská 893/29, Praha 6-Ruzyně, 

IČ - 25030884 

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Název objednatele: 

Název zhotovitele: 

Předmět změny 
Stavební objekt: SO 01 — Bourací práce, podchycování konstrukcí 

Název změny: Demontáž stávajících přizdívek WC, 1.NP 
změna závazku podle 5 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelná změna z důvodu 
nových nálezových skutečnosti na místě realizace díla 

Typ změny: 

Důvod změny 

Při realizaci bouracích prací v sekci budoucího hygienického zázemí 1.NP(m.č. 127,128,129 a 130) pro 
chlapce i personál byla zjištěna naprosto odlišná skladba příček a zdí, které měly být dle Projektové 
dokumentace ponechány. Postupnými sondami a odbouráváním jednotlivých „vrstev“ zdí bylo 
zjištěno, že tyto jsou vystavěny postupným přizdíváním z různorodých materiálů (Ytong, děrované 
cihly, dřevěné desky) a jsou navíc zeslabeny uchycením původních rozvodů ZTl na výdřevě, jedna 
příčka byla dokonce založena na potrubí rozvodu ÚT nad podlahou. Během odbourávání byla 
průběžně pořizována fotodokumentace. 

Způsob jakým bude změna provedena : návrh na provedení změny 

Bude provedena kompletní demontáž a vybourání obou částí „pseudozdí“ , zbourané zdivo bude 
nahrazeno novým zdivem z plynosilikátu. 

Časový harmonogram 
Změna nebude mít vliv na plánovaný postup prací a ani na smluvnítermín dokončení díla. 

Finanční harmonogram 

Navrhovanými změnami dojde k navýšení celkové ceny díla. 

Zápisy zjednání 

Veškeré změny byly postupně řešeny na kontrolních dnech, dokumenty založeny u zhotovitele a 
objednatele. 

Přílohy 
Položkový rozpočet změnového listu ZL 006. 

Děčínský stavební podnlk s.r.o. , 
Folknářská 1226111 
405 02 Děčín 2 M 
IČ: 47761483, DIČ: CZ47781483 
dat. schránka: gxyyddd, mall: info©dspdc.cz El 

Petra Picková
Obdélník

Petra Picková
Obdélník


